
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №273-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 273-Ос

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6165307 Агапченко Ксенія Андріївна 182072 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

350,052

6165623 Березорудський Андрій Миколайович 182081 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

318,228

6168511 Бойко Влада Сергїївна 182079 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

362,618

6166327 Воскобойнік Ірина Ігорівна 182077 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

345,404

1



6166679 Гаращенко Олександра Віталіївна 182076 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

322,4

6370267 Дарій Анжеліка Михайлівна 182085 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

307,422

6559364 Кожем`якіна Олександра Ігорівна 000076 B19 17.01.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

381,6

6371079 Кравченко Вікторія Костянтинівна 182088 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

330,752

6166914 Мотишена Владислава В`ячеславівна 182074 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

340,116

6371400 Низькохат Олександр Володимирович 182083 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

315,874

6371720 Никитюк Катерина Сергіївна 182084 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Економіко-
математичне 
моделювання, 
Статистика бізнесу

336,704

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 273-Ос

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6141746 Аветисян Жанна Арутюновна 182063 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

314,39

6071237 Березовська Ольга Русланівна 030477 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

312

3



6142567 Бондарь Ольга Сергіївна 182056 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

285,514

6294339 Гайдаєнко Максим Анатолійович 170670 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

378,76

6156615 Гонгало Олександра Олегівна 182048 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

319,054

6156951 Гуткан Анжеліка Іванівна 182059 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

319,076

6157712 Євчук Наталія Андріївна 182041 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

354,864

4



6143169 Зачепа Яна Олександрівна 182052 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

313,904

6169446 Каба Айсата Маргарита 182045 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

360,914

6143659 Канюченко Марина Вікторівна 182062 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

304,844

6368965 Кіор Анна Іванівна 182060 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

320,076

6158142 Ковальова Діана Сергіївна 182047 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

290,68

5



6158480 Котига Тетяна Володимирівна 182049 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

360,286

6158821 Коцюбська Ольга Володимирівна 182065 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

299,956

6145107 Малога Ольга Сергіївна 182043 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

293,404

6159721 Мартинова Тетяна Леонідівна 182050 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

290,606

6145411 Міогло Олена Георгіївна 182053 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

321,864

6



6145715 Павличенко Дар`я Олександрівна 182148 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

293,296

6302259 Шуліка Олександра Іванівна 219509 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

276,44

6161079 Юдкіна Анастасія Віталіївна 182144 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

291,15

6161325 Юфрос Людмила Олегівна 182150 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аналіз бізнес-процесів 
у підприємництві, 
Міжнародний облік, 
аналіз і оподаткування, 
Облік, аудит і 
оподаткування 
підприємницької 
діяльності

333,568

7


